



Warszawa, 16.07.2012 r.

Pani Katarzyna Dorosz
MENTOR S.A.
ul. Szosa Chełmińska 177-181
87-100 Toruń

Dotyczy: osób uznanych za niezdolne do pracy lub służby z orzeczeniem właściwego organu (zapis na deklaracji przystąpienia do ubezpieczenia ust. V pkt 8.)

PZU Życie SA Oddział Regionalny w Warszawie uprzejmie informuje, że osoba, która w miesiącu bezpośrednio poprzedzającym początek odpowiedzialności PZU Życie SA z tytułu umowy grupowego ubezpieczenia: pracowniczego typ P Plus - kod warunków PTGP32 (dalej: nowa umowa ubezpieczenia) była objęta odpowiedzialnością PZU Życie SA w ramach grupowego ubezpieczenia: pracowniczego typ P, pracowniczego typ P Plus, na życie typ Życie, na życie typ P albo na życie Pełnia Życia (dalej: poprzednia umowa ubezpieczenia) i którą uznano za niezdolną do pracy lub służby orzeczeniem właściwego organu, może przystąpić do nowej umowy ubezpieczenia pod warunkiem, że:

1) zachowana jest ciągłość w przekazywaniu składki za tego ubezpieczonego, tj. brak przerwy pomiędzy okresem, za który przekazano lub opłacono ostatnią składkę w ramach poprzedniej umowy ubezpieczenia, a okresem, za który przekazano pierwszą składkę w ramach nowej umowy ubezpieczenia – dotyczy również małżonków i pełnoletnich dzieci;

lub

2) w dniu początku odpowiedzialności PZU Życie SA z tytułu nowej umowy ubezpieczenia pozostaje w stosunku prawnym z pracodawcą (czyli została dopuszczona do pracy przez lekarza medycyny pracy pomimo orzeczonej w stosunku do niej niezdolności do pracy) – nie dotyczy małżonków i pełnoletnich dzieci.

Osoba ta powinna wykreślić na deklaracji przystąpienia część zapisu oświadczenia: ~~„w dniu podpisania niniejszej deklaracji przystąpienia (...) nie uznano w stosunku do mnie niezdolności do pracy lub niezdolności do pracy lub niezdolności do służby orzeczeniem właściwego organu”.~~

Jednocześnie uprzejmie informujemy, iż wyrażamy zgodę na przystępowanie osób z orzeczoną III grupą inwalidztwa.

Każda z tych osób przystępując do ubezpieczenia musi:

1) skreślić na deklaracji część zapisu oświadczenia: ~~„W dniu podpisania niniejszej deklaracji (...) nie uznano w stosunku do mnie niezdolności do pracy lub niezdolności do służby orzeczeniem właściwego organu.”~~

oraz

2) dopisać tekst: „orzeczono w stosunku do mnie III grupę inwalidzką” i

3) parafować zarówno skreślenie, jak i dopisek.

Z poważaniem

DYREKTOR
ds. Klienta Korporacyjnego

Krzysztof Wysmulecki